
Zarządzenie Nr  55  
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 18 lipca 2012r.

w sprawie powołania zespołu oceniającego - do ponownej oceny Dyrektora Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Rynie – Pani Teresy Jankowskiej.

Na  podstawie  §  9   Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  
2 listopada 2000r.  w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu 
postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz. 
U. Nr 98, poz. 1066 ze zmianami) zarządzam, co następuje:
 
1. powołuję Zespół oceniający w składzie:
    przedstawiciel organu prowadzącego -  Przewodnicząca Zespołu      -   Barbara Kowalska
    przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                 -   Bożena Żurawska
    przedstawiciel rodziców                                                                       -   Beata Charo
    przedstawiciel ZNP                                                                               -   Lilla Jabłońska

2. Zespół dokona ponownej oceny pracy Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
     w Rynie – Pani Teresy Jankowskiej w terminie do 24 lipca br.    

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
     

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


